Freiwilliger

(= )~ Schiessverein

Basadingen

Ranglisten 2023



1. Rang
2. Rang
3. Rang

1. Rang
2. Rang
3. Rang

1. Rang
2. Rang
3. Rang

Name

Ott Joel
Schmid Manuel
Pfund Andreas
Klingenfuss Urs
Itel Gregor
Zahn Urs
Mathys Peter
Burgi Kurt

Total

Cup Vorderholz
Joel Ott

Philipp Leu
Andreas Roder

Gewinner Verbandswettschiessen

Manuel Schmid 93
Joachim Ott 92
Joel Ott 92

Freundschaftsschiessen Rhyschiitzen- FSV Basadingen

Kurt Burgi 92
Marcel Satteli 92
Philipp Leu 90

Ostschweizer Meisterschaft

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde
194 193 186 179

175 177 185 177

182 175 182 174

170 178 187 166

171 175 179 168

172 167 170 176

167 165 164 179

162 157 183 162
1393 1387 1436 1381

Total
752
714
713
701
693
685
675
664

5597
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Name

Satteli Marcel
Ott Joel
Schmid Manuel
Griadounov Dmitri
Leu Philip
Bolsterli Urs
Klingenfuss Urs
Pfund Andreas
Ott Joachim
Mathys Peter
Keller Johann
Rutimann Jurg
Zahn Urs
Geissner Chiara
Birgi Kurt
Roder Andreas
Breitler Jorg
Senn Nico
Griadounov Grigori
Breitler Andrea
Meister Peter
Lang Alice

Capuano Rocco

Jahresmeisterschaft

Jhrg.

63
97
87
74
75
63
61
77
69
58
48
63
61
98
46
48
56
93
97
83
55
93

Waffe
90
Std.
57/03
90
90
57/03
Kar
90
57/03
Kar
57/03
90
Kar
90
57/03
90
90
90
90
57/03
57/03
90
90

Total Punkte
1'300.694
1'287.351
1’270.185
1'267.756
1'267.291
1'263.933
1'262.435
1'259.453
1’250.951
1'248.897
1'245.797
1'236.337
1'231.723
1'230.375
1’229.314
1'227.545
1'227.182
1'224.969
1'219.716
1'199.894
1'195.681
1'176.973
1'045.348

Durchschn. Pflichtres.
92.907
91.954
90.728
90.554
90.521
90.281
90.174
89.961
89.354
89.207
88.986
88.310
87.980
87.884
87.808
87.682
87.656
87.498
87.123
85.707
85.406
84.070
74.668
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Ott Joel

Keller Johann
Geissner Chiara
Griadounov Dmitri
Bolsterli Urs
Pfund Andreas
Breitler Andrea
Klingenfuss Urs
Schmid Manuel
Ott Joachim
Breitler Jorg
Leu Philip

Birgi Kurt
Rutimann Jurg
Meier Hans
Meister Peter
Satteli Marcel
Senn Nico
Griadounov Grigori
Breitler Mario
Réder Andreas
Mathys Peter
Zahn Urs

Capuano Rocco

Jhrg.
97
48
98
74
63
77
83
61
87
69
56
75
46
63
46
55
63
93
97
84
48
58
61
01

Endstich

Waffe Punkte

Std. 93

Y 57/03 92
90 90

90 90

v 57/03 90
90 88

57/03 87

\Y Kar 87
57/03 87

57/03 87

\ 90 86
90 86

Y 57/03 86
v 90 86
Y 57/02 85
57/03 85

90 85

90 85

90 85

90 84

Y 90 81
Kar 80

Kar 78

90 77
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+ oder - oder * oder ./., welcher Wert wird eingesetzt?
Die Operatoren werden erst nach dem Schiessen durch das Loos bestimmt.

Griadounov Grigori
Geissner Alexandra
Wiederkehr Remy
Breitler Mario
Griadounov Dmitri
Schmid Manuel
Leu Philip

Zahn Urs

Ott Joel

Senn Nico

Ott Joachim
Angst Nils

Breitler Jorg
Meister Peter
Bolsterli Urs
Geissner Chiara
Breitler Andrea
Satteli Marcel
Guttinger Joel
Burgi Kurt
Ratimann Jurg
Griadounov lvan
Meier Hans

Pfund Andreas
Meier Leonard
Klingenfuss Urs
Keller Jonas
Réder Andreas
Andrin Gintert
Fiechter Paul
Romandini Fabio
Mathys Peter

Jhrg.

97

12
84
74
87
75
61
97
93
69
09
56
55
63
98
83
63

46
63
06
46
77
11
61

48

47

05
58

1

1

SV

SV

1

1
SV

1

Y

Berechnungsregel: Punkt vor Strich

Glucksstich

82
73
81
91
95
76
99
66
92
86
73
81
75
83
67
80
81
80
88
75
82
72
38
67
78
66
53
77
41
16
61

+

+

+ + o+ o+

53
92
68
%94
60
89
85
82
100
95
93
89
91
76
94
90
100
84
86
92
62
67
61
61
27
58
92
21
83
54
35
84

64
74
71
83
90
96
79
94
89
92
94
83
73
91
73
90
88
86
88
64
78
91
75
71
52
89
21
59
64
81
54
66

P T T T T T T

56
86
78
92
70
91
77
94
88
85
97
76
78
64
85
89
73
98
73
75
85
58
74
48
86
52
58
74
70
69
74

73
61
19
76
47
92
69
66
90
91
82
64
70
80
83
87
93
93
93
85
79
80
72
82
65
88
61
80
9%
66
85
88

Total
3'401.000
133.571
118.140
115.026
106.696
106.057
103.791
100.104
96.681
94.318
93.847
93.155
92.408
91.667
91.219
88.294
86.876
85.959
72.224
70.658
67.480
63.729
44.879
43.527
42.250
38.023
29.154
18.362
16.784
12.486
3.391
-13.081
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Breitler Jorg
Breitler Mario
Ritimann Jirg
Blrgi Kurt

Mathys Peter
Bolsterli Urs
Griadounov Grigori
Satteli Marcel
Geissner Chiara
Leu Philip

Meister Peter
Klingenfuss Urs
Senn Nico

Breitler Andrea
Schmid Manuel
Roder Andreas
Ott Joel

Angst Nils

Pfund Andreas
Meier Leonard
Griadounov lvan
Griadounov Dmitri
Ott Joachim
Geissner Alexandra
Fiechter Paul
Guttinger Joel
Romandini Fabio
Zahn Urs

Glntert Andrin
Jonas Keller

Wiederkehr Remy

Jhrg.
1956
1984
1963
1946
1958
1963
1997
1963
1998
1975
1955
1961
1993
1983
1987
1948
1997
2009
1977
2011
2006
1974
1969
2005
1947
2003
2005
1961
2013
2009
2012

Cup -Britsch

SV

J

J
J

J
J
J

Gewinner Wanderpreis 2023

Waffe
90
90
90

57/03
Kar

57/03
90
90
90
90

57/03
Kar
90

57/03

57/03
90

Std.
90
90
90
90
90

57/03
90

57/03
90
90
Kar
90
90
90

Resultat
447
443
430
440
440
440
433
420
430
420
423
419
412
427
424
391
439
389
394
377
365
379
391
364
368
350
327
327
292
278
268

Jorg Breitler

echanische Werkstatt
Christoph Briitsch-Kagi

Faktor
0.253165
0.246914
0.253165
0.246914
0.243902
0.243902
0.246914
0.253165
0.246914
0.246914
0.243902
0.243902
0.246914
0.238095
0.238095
0.256410
0.227273
0.256410
0.246914
0.256410
0.256410
0.246914
0.238095
0.253165
0.246914
0.253165
0.253165
0.243902
0.256410
0.256410
0.256410

% Punkte
113.165
109.383
108.861
108.642
107.317
107.317
106.914
106.329
106.173
103.704
103.171
102.195
101.729
101.667
100.952
100.256

99.773
99.743
97.284
96.667
93.590
93.580
93.095
92.152
90.864
88.608
82.785
79.756
74.872
71.282
68.718
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Satteli Marcel
Bolsterli Urs
Schmid Manuel
Rutimann Jurg
Griadounov Dmitri
Mathys Peter
Ott Joachim
Ott Joel
Geissner Chiara
Roder Andreas
Leu Philip
Klingenfuss Urs
Keller Johann
Breitler Jorg
Zahn Urs

Burgi Kurt
Pfund Andreas
Griadounov Grigori
Senn Nico
Meister Peter
Breitler Andrea
Capuano Rocco

Jhrg.
63
63
87
63
74
58
69
97
98
48
75
61
48
56
61
46
77
97
93
55
83
01

SV

SV

SV

Cup -Bo

Waffe
90
57/03
57/03
90
90
Kar
57/03

90/std.

90
90
90
Kar
57/03
90
Kar
57/03
90
90
90
57/03
57/03
90

Wanderpreisgewinner 2023:

Obli
81
78
76
78
80
80
79
73
78
78
75
79
77
77
77
75
79
77
72
75
76
64

Marcel Satteli

Feld
64
64
60
63
64
62
60
60
64
62
62
58
62
59
57
59
57
58
57
56
53
49

Vanc.
93
94
94
88
84
86
89
95
85
87
90
90
86
89
90
87
85
83
89
85
84
66

Bei Punktegleichheit entscheidet das hohere Resultat im Feldschiessen (iber die Rangfolge

Total
238
236
230
229
228
228
228
228
227
227
227
227
225
225
224
221
221
218
218
216
213
179



Obligatorisch

Rang Name Jhrg. Waffe Punkte
1  Satteli Marcel 63 90 81
2 Mathys Peter 58 Vv Kar 80
3 Griadounov Dmitri 74 90 80
4  Klingenfuss Urs 61 Vv Kar 79
5 OttJoachim 69 57/03 79
6 Pfund Andreas 77 90 79
7 Roder Andreas 48 Y 90 78
8 Bolsterli Urs 63 \Y 57/03 78
9 Ritimann Jirg 63 \ 90 78
10 LangAlice 93 90 78
11 Geissner Chiara 98 90 78
12 Keller Johann 48 SV 57/03 77
13 Breitler Jorg 56 Vv 90 77
14  Zahn Urs 61 \Y Kar 77
15 Griadounov Grigori 97 90 77
16 Breitler Andrea 83 57/03 76
17 Schmid Manuel 87 57/03 76
18 OelerJanis 06 J 90 75
19 Blrgi Kurt 46 Y 57/03 75
20 Meister Peter 55 \Y 57/03 75
21 Leu Philip 75 90 75
22 Itel Gregor 80 90 75
23 Schmid Oliver 83 57/03 75
24  Glttinger Joel 03 J 90 74
25 Ott Kilian 72 90 74
26 Schmalfuss Domenic 00 90 73
27 Geissner Alexandra 05 J 90 73
28 Breitler Mario 84 90 73
29 OttJoel 97 90 73
30 Keller Andreas 76 57/03 72
31 Senn Nico 93 90 72
32 Maurer Maik 03 J 90 71
33 Zahn Maya 64 90 71
34 Wenger Mark 07 J 90 68
35 Keller Jonas 09 1 90 68
36 Griadounov lvan 06 J 90 67
37 Breitler Stefan 90 90 67
38 Angst Nils 09 J) 90 66
39 Fiechter Paul 47 SV 57/03 66
40 Capuano Rocco 01 90 64
41 Mockli Tobias 03 J 90 64
42  Meier Leonard 11 J) 90 64
43  Mockli Damian 07 J 90 63
44 Meier Hans 46 SV 57/02 62
45 Ginter Andrin 13 J 90 57
46 Schmid Louis 54 \Y 57/03 57
47 Wiederkehr Remy 12 J) 90 56

S
0o

Romandini Fabio 05 J 90 51



Feldschiessen

Rang Name Jhrg. Waffe Punkte
1 Bolsterli Urs 63 \Y 57/03 64
2 Satteli Marcel 63 Vv 90 64
3  Griadounov Dmitri 74 90 64
4  Hungerbihler Marc 74 Kar 64
5 Schmid Oliver 83 57/03 64
6  Geissner Chiara 98 90 64
7 Rutimann Jirg 63 \ 90 63
8  Breitler Mario 84 90 63
9 Keller Johann 48 SV 57/03 62
10 Roder Andreas 48 SV 90 62
11 Mathys Peter 58 \Y Kar 62
12 Leu Philip 75 90 62
13  Guttinger Joel 03 J 90 60
14 Mockli Tobias 03 J 90 60
15 OttJoachim 69 57/03 60
16 Schmid Manuel 87 57/03 60
17 OttJoel 97 90 60
18 Birgi Kurt 46 SV 57/03 59
19 Breitler Jorg 56 \Y 90 59
20 Zahn Maya 64 90 59
21 Lang Alice 93 90 59
22 Klingenfuss Urs 61 Vv Kar 58
23 Griadounov Grigori 97 90 58
24  Wenger Mark 07 J) 90 57
25 Schmid Louis 54 Vv 57/03 57
26 Zahn Urs 61 Vv Kar 57
27 Pfund Andreas 77 90 57
28 Senn Nico 93 90 57
29 Precious Nichelas 04 J 90 56
30 Wiederkehr Rémy 12 J) 90 56
31 Fiechter Paul 47 Y 57/03 56
32 Meister Peter 55 \Y 57/03 56
33 Breitler Stefan 90 90 56
34 Schmalfuss Dominic 00 90 55
35 Maurer Maik 03 J 90 55
36 Angst Nils 09 J) 90 55
37 Keller Andreas 76 57/03 55
38 Geissner Alexandra 05 J 90 54
39 Mockli Damian 07 J) 90 54
40 Griadounov Wanja 06 J 90 53
41 Meier Leonard 11 J 90 53
42 Breitler Andrea 83 57/03 53
43 Keller Jonas 09 J) 90 52
44  Oeler Janis 06 J 90 51
45 Capuano Rocco 01 90 49
46 Meier Hans 46 SV 57/02 49
47 Glnter Andrin 13 J 90 47
48 Ott Kilian 72 90 47
49 Ramondi Fabio 05 J 90 46
50 Mader Ernst 45 Y 57/03 43

Der Messergewinner kann erst ermittelt werden, wenn die Standlatter retourniert werden.
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Satteli Marcel
Griadounov Dmitri
Bdlsterli Urs
Geissner Chiara
Ratimann Jurg
Zahn Urs

Mathys Peter

Ott Joachim

Biirgi Kurt

Pfund Andreas
Keller Johann
Klingenfuss Urs
Guttinger Joel
Roder Andreas
Leu Philipp
Griadounov Grigori
Lang Alice

Senn Nico
Wenger Mark
Breitler Jorg
Meister Peter
Maurer Maik
Griadounov Wanja
Mockli Tobias
Angst Nils

Breitler Andrea
Oeler Janis

Meier Leonard
Wiederkehr Remy
Keller Jonas
Mockli Damian
Gunter Andrin
Fiechter Paul

Kranzquote = 87.9%

1963
1974
1963
1998
1963
1961
1958
1969
1946
1977
1948
1961
2003
1948
1975
1997
1993
1993
2007
1956
1955
2003
2006
2003
2009
1983
2006
2011
2012
2009
2007
2013
1947

Feldstich

n<<<m<m<

(V)) (V))
< 0L

<

SV

m

FS
64
64
64
64
63
57
62
60
59
57
62
58
60
62
62
58
59
57
57
59
56
55
53
60
55
53
51
53
56
52
54
47
56

FStHD FStND

70
66
65
65
66
64
66
67
68
70
63
69
67
64
62
65
63
65
63
60
63
62
63
56
60
60
61
58
o9
55
51
48
37

63

71

65

Total
134
130
129
129
129
128
128
127
127
127
127
127
127
126
124
123
122
122
120
119
119
117
116
116
115
113
112
111
109
107
105

95
93

Ausz.

KA

KA

KA

KA

KA
KA

KA
KA

KA

KA

KK

KK
KK

KK

KK
KK

KK
KK

KK
KK

KK

KK

KK

KK

KK

KK
KK

KK
KK
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Bolsterli Urs

Blrgi Kurt
Klingenfuss Urs
Ott Joachim
Griadounov Dmitri
Satteli Marcel
Meister Peter
Mathys Peter
Griadounov Grigori
Roder Andreas
Breitler Andrea
Breitler Jorg
Ritimann Jirg
Pfund Andreas
Zahn Urs

Keller Johann
Senn Nico

Schmid Manuel

Sektionsmeisterschaft

Jhrg.
63
46
61
69
74
63
55
58
97
48
83
56
63
77
61
48
93
87

SV

<

Y

SV

Waffe
57/03
57/03
Kar
57/03
90
90
57/03
Kar
90
90
57/03
90
90
90
Kar
57/03
90
57/03

Punkte
96
92
92
92
91
90
88
88
88
87
87
85
85
85
83
82
81
79

Auszeichnung

KK
KK
KK

KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK

KA

KA
KA

KA
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Ott Joel
Bolsterli Urs
Schmid Manuel
Satteli Marcel
Leu Philipp
Klingenfuss Urs
Zahn Urs

Senn Nico
Breitler Jorg
Ott Joachim
Riutimann Jarg
Burgi Kurt
Andreas Roder
Keller Johann
Mathys Peter
Meister Peter
Pfund Andreas

Geissner Chiara

Griadounov Dmitri

Breitler Andrea

Griadounov Grigori

Capuano Rocco

Jhrg. Waffe Punkte

97
63
87
63
75
61
61
93
56
69
63
46
48
48
58
55
77
98
74
83
97

Vancouver

Std.
57/03
57/03

90
90
Kar
Kar
90
90
57/03
90
57/03
90
57/03
Kar
57/03
90
90
90
57/03
90
90

95
94
94
93
90
90
90
89
89
89
88
87
87
86
86
85
85
85
84
84
83
66
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Auszeichn.

KA
KA

KA

KA

KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
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Ott Joel

Griadounov Dmitri

Ott Joachim
Satteli Marcel
Breitler Jorg
Blrgi Kurt
Klingenfuss Urs
Breitler Andrea
Bolsterli Urs
Pfund Andreas
Ritimann Jirg
Mathys Peter
Keller Johann
Roder Andreas

Leu Philip

Griadounov Grigori

Meister Peter
Zahn Urs
Schmid Manuel
Senn Nico

Capuano Rocco

Jhrg.

97
74
69
63
56
46
61
83
63
77
63
58
48
48
75

55
61
87
93

Cape Town

Waffe Punkte

Std.
90
57/03
90
90
57/03
Kar
57/03
57/03
90
90
Kar
57/03
90
90
90
57/03
Kar
57/03
90
90

97
95
94
94
92
91
91
91
90
89
89
89
89
87
87
87
86
86
86
84
75

[EY
o

R N W R NN W W W Pk

N OO BN O N 1 OO O WO

N RPN WN R, NN R

Auszeichn.

KA

KA

KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
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Name

Schmid Manuel
Bolsterli Urs
Réder Andreas
Satteli Marcel
Griadounov Dmitri
Klingenfuss Urs
Leu Philip

Ott Joachim
Birgi Kurt
Ritimann Jirg
Pfund Andreas
Senn Nico
Keller Johann
Mathys Peter
Zahn Urs
Meister Peter
Griadounov Grigori
Breitler Andrea
Breitler Jorg
Lang Alice

Itel Gregor

Name

Schmid Manuel
Klingenfuss Urs
Zahn Urs
Mathys Peter

Satteli Marcel
Keller Johann
Breitler Jorg
Breitler Andrea
Mathys Peter
Klingenfuss Urs
Leu Philipp
Zahn Urs
Bolsterli Urs

Burgi Kurt

Jhrg.
87
63
48
63
74
61
75
69
46
63
77
93
48
58
61
55
97
83
56
93
80

Einzelwettschiessen

Jhrg.
87
61
61
58

63
48
56
83
58
61
75
61
61
46

Kantonalstich

SV

SV

SV

Y

Y

Waffe
57/03
57/03
90
90
90
Kar
90
57/03
57/03
90
90
90
57/03
Kar
Kar
57/03
90
57/03
90
90
90

Waffe
57/03
Kar
Kar

Kar

90
57/03
90
57/03
Kar
Kar
90
Kar
57/03
57/03

Stand

95
94
93
92
92
92
90
94
86
90
89
90
87
90
85
86
82
82
84
82

Feld

A

A
A
A

O O O m O O O m O m

Feld

74
73
73
74
73
72
74
70
75
71
72
71
72
69
72
70
72
71
69
61
64

Total
169
167
166
166
165
164
164
164
161
161
161
161
159
159
157
156
154
153
153
143

64

Punkte

183
178
176
165

139
138
138
135
131
131
129
126
124
123

Ausz.
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK

KK
KK
SKK

Ausz.
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
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. . 78 64 87 90 94 91 91 88 110| 88 65 96 90 124 94 73 92 95 88 81 &9 92 54 92 89 84 1
Bolsterli Urs
. 76 53 8 87 84 88 101 60 87 91 135 82 71 8 88 89 82 55 91 85 88 1
Breitler Andrea
. . 77 59 82 8 8 83 77 88 97 60 85 92 138 84 69 83 91 84 83 86 89 87 53 88 84 1
Breitler Jorg
Breitler Mario 73 | 63 84 81 87 50 83 90 83 0
Breitler Stefan 67136 89 0
R 75 59 79 8 87 8 87 80 110| 8 68 92 91 123 8 75 89 89 92 183 83 39 82 88 85 1
Biirgi Kurt
64 49 77 66 83 78 82 86 75 83 67 60 39 70 81 72 1
Capuano Rocco
Fiechter Paul 66 56 74 65 37 80 84 0
Geissner Alexandra B4 7967|888 81 81 0
. . 78 64 8 90 85 83 78 88 108 65 89 87 88 8 51 8 87 90 1
Geissner Chiara
. . 8 64 8 90 84 90 84 90 106 66 91 95 92 73 84 88 91 54 8 92 85 1
Griadounov Dmitri
. . " 77 58 82 8 8 8 8 82 105 65 88 87 82 72 84 88 8 43 87 79 89 1
Griadounov Grigori
Giittinger Joel 74 60 84 78 81 89 103 67 87 86 0
Guttinger Robin % 0
Hungerbiihler Marc 64 0
Itel Gregor 75 64 89 179 79 0
Keller Andreas 7215 85 0
77 62 91 92 8 90 89 90 109| 87 65 82 89 138 87 72 91 8 86 86 8 57 91 83 83 1
Keller Johann
. 79 58 8 87 90 88 92 88 110 69 92 91 178 131 92 72 88 93 91 8 187 92 53 90 92 92 1
Klingenfuss Urs
. 78 59 88 83 82 86 82 63 82 61 8 79 81 87 91 49 75 1
Lang Alice
. 75 62 83 8 90 91 89 91 112 62 87 129 90 74 8 93 91 8 90 93 87 88 90 | 88 1
Leu Philipp |
Mader Ernst 43 66 0
8 62 8 8 | 8 95 90 89 108 89 66 88 89 165 131 9 69 8 8 91 9% 79 86 179 1
Mathys Peter I
Meier Hans 62 49 85 66 74 0
. 75 56 83 8 | 8 84 83 83 111 82 63 88 86 8 70 89 87 82 86 54 93 1
Meister Peter —
. 79 60 92 87 | 8 81 8 91 111 87 67 92 94 94 70 89 93 54 8 89 86 1
Ott Joachim
73 60 929395 93 96 94 116 90 97 97 96 94 194 92 59 90 94 98 1
Ott Joel
ott Kilian [l I 0
79 57 918 8 78 8 8 1111 75 70 85 89 89 72 91 &5 182 8 53 | 94 86 87 1
Pfund Andreas —
.. 78 62 80 | 81 87 91 8 73 90| 84 64 87 87 93 73 8 84 76 93 72 8 55 78 8 78 1
Roder Andreas —
. . 78 63 83 8 | 8 79 8 84 95 66 85 89 90 71 94 8 78 88 51 87 1
Ritimann Jirg I
s . 8 64 8 | 8 93 93 92 88 112 83 70 90 94 139 92 74 88 96 91 92 90 58 90 91 90 1
Satteli Marcel
Schmalfuss Domenic | 73 | %° Bl 46| 688 0
Schmid Louis 57| 57 0
. 76 60 93 | 87 94 86 93 91 103 92 79 86 183 95 74 9 94 | 84 91 185 83 91 1
Schmid Manuel
Schmid Oliver 75| 64 0
. 72 57 87 8 8 87 83 89 103 65 81 84 9 71 87 83 82 80 8 51 86| 88 82 1
Senn Nico
. 0
Waldvogel Caroline
Zahn Maya 71 59 80 78 89 83 102 74 0
Zahn Urs 77 57 8 78 90 86 89 74 106( 82 71 83 86 176 126 8 72 9 8 87 91 8 8 176 89 53 92 83 87 1
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Rangliste Vereinsmeisterschaft

Jahr 1.Rang

2. Rang

3. Rang

4. Rang

5. Rang

2023 Marcel Satteli
2022 Joel Ott

2021 Peter Mathys
2019 Joel Ott

2018 Peter Mathys
2017 Joel Ott

2016 Urs Bolsterli
2015 Oliver Schmid
2014 Oliver Schmid
2013 Manuel Schmid
2012 Manuel Schmid
2011 Urs Klingenfuss
2010 Peter Mathys
2009 Jirg Ratimann
2008 Jorg Breitler
2007 Urs Klingenfuss
2006 Urs Zahn

2005 Peter Mathys
2004 Peter Mathys
2003 Jorg Breitler
2002 Peter Mathys
2001 Urs Zahn

2000 Peter Mathys
1999 Peter Mathys

1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986

Bruno Bachmann
Bruno Bachmann
Bruno Bachmann
Peter Mathys
Bruno Bachmann
Kurt Birgi

Bruno Bachmann
Bruno Bachmann
Bruno Bachmann
Bruno Bachmann
Bruno Bachmann
Bruno Bachmann

Bruno Bachmann

1985 Julius Itel

Joel Ott
Marcel Satteli
Urs Zahn

Urs Bolsterli
Philipp Leu
Urs Bolsterli
Jakob Birgi
Jorg Breitler
Jorg Breitler
Jakob Biirgi
Kurt Burgi
Peter Mathys
Philipp Leu
Jorg Breitler
Urs Bolsterli
Kurt Birgi
Urs Klingenfuss
Kurt Birgi
Kurt Burgi
Johann Keller
Johann Keller
Jorg Breitler
Peter Sigrist
Jorg Breitler
Jorg Breitler
Jorg Breitler
Peter Mathys
Jorg Breitler
Kurt Itel
Bruno Bachmann
Daniel Ulrich
Paul Fiechter
Kurt Itel

Kurt Itel

Paul Fiechter
Kurt Burgi
Kurt Burgi

Kurt Burgi

Manuel Schmid
Andreas Pfund
Marcel Satteli
Manuel Schmid
Urs Klingenfuss
Jakob Burgi
Oliver Schmid
Urs Zahn

Urs Zahn

Kurt Birgi
Oliver Schmid
Manuel Schmid
Jurg Ritimann
Peter Mathys
Philipp Leu
Jorg Breitler
Jorg Breitler
Peter Sigrist
Bruno Bachmann
Peter Mathys
Jorg Breitler
Bruno Bachmann
Johann Keller
Johann Keller
Kurt Seewer
Peter Mathys
Jorg Breitler
Kurt Birgi
Peter Mathys
Johann Keller
Werner Ritimann
Louis Schmid
Paul Fiechter
Kurt Burgi

Kurt Itel

Rolf Bolsterli
Julius Itel

Walter Wyssling

Dmitri Griadounov
Urs Bolsterli
Urs Klingenfuss
Peter Mathys
Urs Bolsterli
Philipp Leu
Philipp Leu
Jakob Buirgi
Jakob Birgi
Jurg Ritimann
Jorg Breitler
Philipp Leu
Manuel Schmid
Bruno Bachmann
Urs Klingenfuss
Urs Zahn

Urs Bolsterli
Jorg Breitler
Urs Bolsterli
Bruno Bachmann
Jurg Ratimann
Peter Mathys
Urs Bolsterli
Jurg Ritimann
Peter Mathys
Paul Fiechter
Patrick Fiechter
Paul Fiechter
Paul Fiechter
Jurg Ritimann
Kurt Burgi

Kurt Itel

Peter Mathys
Paul Fiechter
Rolf Bolsterli
Hans Meier
Kurt Itel

Rolf Bolsterli

Philipp Leu

Urs Klingenfuss
Philipp Leu

Urs Zahn
Marcel Satteli
Manuel Schmid
Kurt Burgi
Philipp Leu
Philipp Leu
Oliver Schmid
Jurg Ratimann
Jirg Ritimann
Jorg Breitler
Urs Zahn

Urs Zahn
Jakob Biirgi
Kurt Burgi

Urs Bolsterli
Urs Zahn

Urs Zahn

Kurt Burgi
Peter Sigrist
Jurg Ratimann
Urs Bolsterli
Louis Schmid
Werner Ritimann
Kurt Burgi
Patrick Fiechter
Kurt Burgi
Jakob Birgi
Jorg Breitler
Johann Keller
Cecile Biirgi
Hans Meier
Kurt Burgi

Kurt Itel

Ernst Mader

Bruno Bachmann



